
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

     

ĮSAKYMAS

DĖL ŽEMĖS SKLYPO UŽNEMUNĖS G. 5, KAUNE, DETALIOJO PLANO KEITIMO

       Nr.      

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio

4 dalimi, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos

Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų

planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 314 punktu, Pasiūlymų teikimo dėl teritorijų

planavimo proceso inicijavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės

2013 m. gruodžio 18 d. nutarimu Nr. 1265 „Dėl Pasiūlymų teikimo dėl teritorijų planavimo proceso

inicijavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 9 punktu, atsižvelgdamas į Kauno miesto savivaldybės

administracijos direktoriaus 2023 m. kovo 29 d. įsakymą Nr. A-1115 „Dėl įgaliojimų suteikimo

Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui Gedeminui Barčauskui,

prašymą, gautą 2023 m. kovo 15 d., reg. Nr. 70-1-618, papildytą 2023 m. kovo 22 d., ir siekdamas,

kad būtų prijungtas laisvos valstybinės žemės plotas, padalintas sklypas ir nustatyti bei papildyti

suplanuotos teritorijos sprendiniai:

1. O r g a n i z u o j u Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2011 m.

balandžio 7 d. įsakymu A-1404 „Dėl žemės sklypo tarp Marvelės g. ir Nemuno upės detaliojo plano

patvirtinimo“ patvirtinto žemės sklypo Užnemunės g. 5, Kaune, detaliojo plano keitimą teritorijų

planavimo proceso inicijavimo pagrindu.

2. P a v e d u Miesto planavimo ir architektūros skyriui parengti teritorijų planavimo

proceso inicijavimo sutartį dėl 1 punkte nurodyto detaliojo plano keitimo.

3. Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti

skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

įgaliotas administracijos direktoriaus 

pavaduotojo, atliekančio administracijos 

direktoriaus funkcijas Gedeminas Barčauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŽEMĖS SKLYPO UŽNEMUNĖS G. 5, KAUNE,

DETALIOJO PLANO KEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-17 Nr. A-1429

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gedeminas Barčauskas Administracijos direktoriaus

pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-17 16:51

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-17 16:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-22 08:31 - 2025-11-21 08:31

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230413.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-19 nuorašą suformavo Šabūnienė Živilė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




